Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Repulika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opétina Prizren — Prizren Belediyesi

NJOFTIM PER PREZANTIM PUBLIK TE PROFILIT TE
PLANIT ZHVILLIMOR KOMUNAL TE KOMUNES St
PRIZRENIT

- PRIZREN MUNICIPAL DEVELOPMENT PLAN

Té Nderuar

Né kuadér té Hartimit t¢ Planit Zhvillimor Komunal, Drejtoria

e Urbanizmit dhe Planifikimit Hapésinor organizon PREZANTIM
PUBLIK TE PROFILIT TE PLANIT ZHVILLIMOR KOMUNAL TE KOMUNES SE

PRIZRENIT.

Takimi me qytetar t&¢ Komunés té Prizrenit mbahet né Objektin
Shtépia e Bardhé — salla e Asamblesé duke filluar me daté 19.08.2024
(e héné) né ora 11:00.




